

Bleskozvod OcÚ Hýľov

Zakazník: Obecný Úrad Hýľov.

M - Práce a dodávky M		Jednot	Počet jedn	Jedn cena	Spolu
21-M - Elektromontáže					2 147,20
	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	220,000	2,240	492,80
	Uzemňovacie vedenie FeZn do 10mm	m	150,000	1,880	282,00
	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,880	15,04
	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	2,930	23,44
	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	84,000	1,950	163,80
	Podpera	ks	70,000	1,510	105,70
	Zachytávacia tyč FeZn na ocelové	ks	8,000	10,150	81,20
	Ochranný uholník ECu 57F25 OU	ks	8,000	8,760	70,08
	PPV (pomocné a pridružené výkony)	%	53,240	6,150	327,43
	Kompletné skúšky a revízie	hod	22,500	15,990	359,78
	Elektroinštalácia - demontáže	hod	14,400	15,690	225,94
					1 944,12
	<i>Uzemňovací vodič AlMgSi o 8 mm /</i>	<i>kg</i>	<i>60,000</i>	<i>5,690</i>	<i>341,40</i>
	<i>Uzemňovací vodič FeZn o10mm</i>	<i>kg</i>	<i>75,000</i>	<i>2,300</i>	<i>172,50</i>
	<i>Podpera PV 17-4</i>	<i>ks</i>	<i>54,000</i>	<i>2,650</i>	<i>143,10</i>
	<i>Podpera PV 21</i>	<i>ks</i>	<i>180,000</i>	<i>2,840</i>	<i>511,20</i>
	<i>Podpera PV 32</i>	<i>ks</i>	<i>80,000</i>	<i>1,950</i>	<i>156,00</i>
	<i>Svorka SZ</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>1,820</i>	<i>14,56</i>
	<i>Svorka SS</i>	<i>ks</i>	<i>84,000</i>	<i>0,550</i>	<i>46,20</i>
	<i>Svorka SK</i>	<i>ks</i>	<i>36,000</i>	<i>0,420</i>	<i>15,12</i>
	<i>Svorka SP 1</i>	<i>ks</i>	<i>14,000</i>	<i>0,580</i>	<i>8,12</i>
	<i>Svorka SR 03</i>	<i>ks</i>	<i>14,000</i>	<i>1,950</i>	<i>27,30</i>
	<i>Svorka SJ 01</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>1,450</i>	<i>11,60</i>
	<i>Svorka SJ02</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>1,990</i>	<i>15,92</i>
	<i>Ochranný uholník OU</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>8,320</i>	<i>66,56</i>
	<i>Zachytávacia tyč JP 20</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>18,450</i>	<i>110,70</i>
	<i>Držiak zach. tyče horný DJ 4h a dolný DJ4d</i>	<i>ks</i>	<i>12,000</i>	<i>4,250</i>	<i>51,00</i>
	<i>Ochranná strieška OS horná a dolná</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>2,250</i>	<i>13,50</i>
	<i>Držiak OU</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>4,990</i>	<i>29,94</i>
	<i>Zemniaca tyč ZT 2000</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>14,200</i>	<i>113,60</i>
	<i>Bet. podstavec pre JP20</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>15,300</i>	<i>91,80</i>
	<i>Popisný štítok</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>0,500</i>	<i>4,00</i>
Spolu bez DPH					4 091,32
DPH 20%					818,26
Spolu s DOH					4 909,58

Rožňava, 30. 04. 2024